
 

 

Piła, 06.02.2020 r. 
BZP. 271.3.2020 

 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji zadania pn. 

Termomodernizacja Publicznego Przedszkola Nr 15. 

 

 

Zamawiający Gmina Piła z siedzibą w Pile, plac Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, 

że w ww. postępowaniu do dnia 6 lutego 2020 r. do godziny 10:00, złożone zostały następujące oferty: 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 
brutto zł 

Termin realizacji 
zamówienia 

Doświadczenie 
/liczba 

nadzorowanych 
inwestycji 

Termin 
płatności faktur 

1. Zakład Budowlany 
„INŻYNIERIA” 
mgr inż. Grzegorz Kustra 
ul. Nakielska 97/6 
85-347 Bydgoszcz 

17 835,00 do 30.10.2020 r. 
 

5 30 dni 

2.  Leszek Konieczny 
ul. Dworcowa 25 
64-810 Kaczory 

10 000,00 do 30.10.2020 r. 3 30 dni 

3.  Biuro Obsługi Inwestycji  
SUN PROJECT Rafał Chomiuk 
ul. Marco Polo 10 
86-032 Niemcz  

14 514,00 do 30.10.2020 r. 2 30 dni 

4. Projektowanie-Kosztorysowanie 
Ryszard Politycki 
ul. Półwiejska 9 
64-920 Piła 
 

13 990,00 do 30.10.2020 r. 2 30 dni 

5.  Firma Usługowo-Budowlana 
DOMPROJEKT S.C. 
ul. Browarna 19 
64-920 Piła 

12 238,50 do 30.10.2020 r. 2 30 dni 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia brutto 18 160,40 zł. 
 
 

Zamawiający informuje iż zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy w terminie 3 dni od 

dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższej informacji przekazują 

Zamawiającemu w formie pisemnej oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej (wypełniony zał. nr 3 do SIWZ). 

 

     z up. PREZYDENTA MIASTA 

                    /-/ Krzysztof Szewc 

                  Zastępca Prezydenta 


